
R O M A N I A                                                                     

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 
 

         H O T Ă R Â R E 

          privind aprobarea alocării sumei de 250 lei /familie din bugetul Consiliului Local pe anul 2018,  

pentru  premierea familiilor care  împlinesc  50 ani de căsătorie în anul 2018, și care au domiciliul actual 

în orașul Huedin. 
 

             Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din  data de 28.09.2018. 

 Având în vedere referatul  nr. 8237/24.09.2018, înaintat de  directorul Casei de Cultură Huedin dl.  

Traica Nicolae, prin care propune premierea familiilor care au împlinit 50 ani de căsătorie în anul 2018. 

 Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 8238/24.09.2018 înaintat de primar și avizat de comisia 

pentru activități economico – financiare la ședința din data de 24.09.2018. 

           Luînd în considerare prevederile art.36, aln.1, 2, lit.b, aln.4, lit.a si art.47  din Legea nr. 215/2001 

a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea nr. 286/2006 cu completarile si modificarile 

ulterioare. 

      H O T Ă R Ă Ș T E 

 

           Art. 1  Se aprobă alocarea sumei de 2.250 lei  din bugetul Consiliului Local pe anul 2018,  pentru  

premierea cu câte 250 lei a 9 familii,  care aniverseaza  50 ani de căsătorie în anul 2018, și care au 

domiciliul actual în orașul Huedin, conform anexei la prezenta hotărâre. 

  Art.2. Cu  ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Direcția economică din  

cadrul Primăriei Orașului Huedin. 

 

Nr.136/28.09.2018     Consilieri total:    15 

       Consilieri prezenţi:   14 
                   Consilieri absenți     1 

       Votat pentru    14 

Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează Secretar, 
Andriescu Mihai                           Cozea Dan 


